２００８年８月７日

郵便局株式会社沖縄支社

郵便局株式会社沖縄支社（那覇市東町２６－２９ 支社長 宮良 岩雄）は、下記

のとおりオリジナルフレーム切手を販売します。
このオリジナルフレーム切手は、那覇空港を題材としており、那覇・南部地域の郵

便局で限定して販売するものです。
 つきましては、下記の日程でオリジナルフレーム切手（那覇空港／ＮＡＨＡ ＡＩＲ
ＰＯＲＴ）販売セレモニーを開催します。

記
 １ 切手の概要

２ 切手デザイン
 別紙のとおり。（見本）

３ オリジナルフレーム切手（那覇空港／ＮＡＨＡ ＡＩＲＰＯＲＴ）販売セレモニー
及び臨時出張所の開設

  （１）開催日
     ア 販売セレモニー 平成２０年８月１１日（月）１０：００～１０：３０
   イ 臨時出張所        〃       １０：３０～１１：３０
（２）開催場所

那覇空港２階ウェルカムホール
（３）出席者
   ・那覇空港ビルディング株式会社代表取締役社長 嘉数 昇明 様

・日本トランスオーシャン航空株式会社
那覇オペレーションセンター長 管野 郷介様
・全日本空輸株式会社沖縄空港支店 支店長 高田 征彦 様
・スカイマーク株式会社 沖縄空港所 所長 安東 勝義 様

（４）弊社出席者
   ・郵便局株式会社沖縄支社長 宮良 岩雄

営業本部長 中村 晴己
郵便担当課長  玉寄 宗充

４ その他
（１）オリジナルフレーム切手は、販売郵便局でお買い求めください。
（２）詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

以上

名   称 那覇空港（ＮＡＨＡ ＡＩＲＰＯＲＴ）
販売開始日 平成２０年８月１１日(月)
販 売 期 間 平成２０年８月１１日(月)～平成２０年１１月１０日(月)
販 売 部 数 １，０００シート（予定）
販売郵便局 那覇空港内局、那覇中央局、国際通り局、牧志局、首里当蔵局、豊見城

局、糸満局、与那原局（簡易郵便局、切手類販売所を除く）

シート構成 １シート８０円切手×１０枚（縦２枚、横５枚）
販 売 方 法 シート単位で販売します。
販 売 価 格 １シート１，２００円

オリジナルフレーム切手『那覇空港』の販売について

【報道関係者及びお客さまのお問い合わせ先】

郵便局株式会社沖縄支社営業本部（郵便担当）

電話：098-865-2331・2334

別紙